
M
CZ

c0
-M

CZ
01

-0
-c

   
M

CZ
01

-0
-c

   
08

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
0.

 0
1.

 2
02

0 
do

 0
2.

 0
2.

 2
02

0.

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
0.

01
.2

02
0 

do
 0

2.
02

.2
02

0

Slevy
vrcholí až

-74 KOBEREC „MAILAND 1“, různé barvy, 100% 
polypropylen, Ø cca 133cm 649,- KOBEREC „MAILAND 
2“, různé barvy, 100% polypropylen, Š/D: cca 133/180 
cm 999,- (85980085/01-03;0086/01-03)

SADA HRNCŮ „IRMI“, nerez, čiré sklo, kvalitní plastové 
úchytky, 6-dílná 399,- (68760190)

KOMBINOVANÝ SERVIS „BEA“ NEBO „SALLY“, 
30-dílný, porcelán, hranatý tvar, pro 6 osob 649,- 
(72980002;45790007;72980020)

649,-
místo 1.699,-* -61%

Kombinovaný 
servis „BEA“ nebo 
„SALLY“, 30-dílný

POVLEČENÍ „NINA“, 
100% polyester, na 
zip, Š/D: 140/200 
70/90 cm 129,- 
(89400194/01)

129,-
místo 499,-* -74%

Povlečení, 100% 
mikrovlákno

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA „ARMIN“, různé barvy, 
100% bavlna, 1150 g, Š/D: cca 50/80cm 79,- (86440143)

POSTEL „LYON“, bíle lakovaný buk, vč. 2 zásuvek, bez roštů a matrací, plocha lůžka: cca 
90/200cm 6.399,- 2 zásuvky, cca 140/200cm 6.999,- 4 zásuvky, cca 160/200cm 8.999,- 4 
zásuvky, cca 180/200cm 8.999,- NOČNÍ STOLEK, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 50/50/40 cm 
1.399,- (05320002/01-02,04,03,05)

VČ. ZÁSUVEK NA 
LŮŽKOVINY | SKLADEM 
I V JINÝCH ROZMĚRECH

8.999,-
místo 14.999,-* -40%

cca 160 nebo 
180/200cm

ROZKLÁDACÍ POHOVKA, GENUA, potah: šedá tkanina, lůžko: 180/204cm, výška sedu: 46cm, 
Š/V/H: 204/84/86cm, 6.999,- (03170006/01)

6.999,-
místo 13.331,-* -47%

Rozkládací 
pohovka

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

399,-
CENOVÝ
TRHÁK

Sada hrnců „IRMI“, 
6-dílná

DOSTUPNÝ I V 
ROZMĚRU 133/180 CM

649,-
místo 1.299,-* -50%

Koberec 
„MAILAND 1“, 
Ø cca 133cm

NOVINKA

DOSTUPNÁ I V 
ČERVENÉ BARVĚ

OD

79,-
CENOVÝ
TRHÁK

Koupelnová předložka 
„ARMIN“

%

STMÍVATELNÉ | 3600 
LM, 3000-6000 K

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „ANDREAS“, vč. 1 x 48 W 
LED, 3600 lm, 3000-6000 K, kov, stínítko akryl, dálkové 
ovládání, stmívatelné 1.299,- En. třída A+ (82270651)

1.299,-
místo 3.899,-* -66%

LED stropní svítidlo 
„ANDREAS“, Ø: 58 cm

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „CLAUDIA“, hnědá tkanina, 
černý podstavec, výškově nastavitelná, Š/V/H: 67/112-
122/74,5cm 2.599,- (23810070/02)

2.599,-
místo 5.236,-* -50%

Kancelářské 
křeslo

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 



KONFERENČNÍ STOLEK „LAURA“, nosnost do 20 
kg, Š/V/H: cca 90/42/60 cm, různé dekory 999,- 
(18030239/04-05,09-10)

11

KONFERENČNÍ STOLEK „IGUAN“, různé dekory, 
max. nosnost: 25 kg, Š/V/H: 110/45/67 cm 1.999,- 
(18030319/03-06)

13

SEDACÍ SOUPRAVA „BASE“, potah: šedá tkanina, 
rozkládací, úložný prostor, oboustranná montáž, 
Š/V/H: cca 195/88/143cm 5.999,- Konferenční 
stolek „PAOLO“, cca 90/41/55 cm, různé dekory 555,- 
(12360005/01;15550005/03)

1

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

SEDACÍ SOUPRAVA „CARISMA“, tkanina/koženka, 
plocha lůžka: cca 125/218 cm, rozměry: 210/300 cm 
17.499,- TABURET, Š/V/H: 100/42/66 cm 3.699,- 
(23000009/07-09,98)

2

17.499,-
místo 31.999,-* -45%

2 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

SEDACÍ SOUPRAVA „ELEPHANT“, koženka/
mikrovlákno, v. sedu 49 cm, plocha lůžka:140/225 cm, 
rozměr: 280/245 cm 17.999,- (23000073/01-02)

4

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

SEDACÍ SOUPRAVA „PARK“ mikrovlákno, plocha 
lůžka: 136/220 cm, rozměry: 311/233 cm 29.999,- 
TABURET, Š/V/H: 107/43/75 cm 5.555,- (05520403/01-
03,98-99)

5

29.999,-
místo 54.543,-* -44%

5 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „SIMON“, dřevěné nohy, 
vč. polštářů, Š/V/H: 77/84/91 cm 3.999,- Š/V/H: 
122/84/91 cm 5.499,- (27810065/01-03)

10

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „MÜNCHEN“, úl. prostor, 
plocha lůžka 140/202 cm, zádový polštář, opěrky, 
Š/V/H:cca 202/88/84 cm 6.999,- (07250005/01-02,04)

12
OBÝVACÍ PROGRAM „NAGOS“, dekor bílá/dub 
Ribbeck VITRÍNA, 3 dveře, 1 otevřená přihrádka, 
Š/V/H: cca 75/197/37cm 4.999,- TV-DÍL, Š/V/H: cca 
165/52,8/49,4cm 4.999,- NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: 
cca 110/30/22,4cm 849,- ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, Š/V/H: 
cca 90/111,4/36,9cm 3.999,- VYSOKÁ KOMODA, 
Š/V/H: cca 100/149,2/36,9cm 5.499,- TV-DÍL, Š/V/H: 
cca 200/52,8/49,4cm 5.499,- ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, 
Š/V/H: cca 60/128,6/36,9cm 2.999,- ZÁVĚSNÝ DÍL, 
Š/V/H: cca 140/51,3/36,9cm 4.499,- PŘÍBORNÍK, 
Š/V/H: cca 180/93,4/43,3cm 6.999,- (01560004/01-09)

6

OBÝVACÍ STĚNA „SOFIA“, dekor dub, 4-dílná, Š/V/H: 
300/201/41cm 4.999,- (06870236/01)

7

PROGRAM DO OBÝVÁKU „BREE“, barva bílá vysoký 
lesk, VITRÍNA, Š/V/H: cca 66/203/38cm 4.999,- TV-
DÍL, Š/V/H: cca 160/56/49cm 4.499,- NÁSTĚNNÝ 
REGÁL, Š/V/H: cca 160/68/23cm 3.299,- VITRÍNA, 
Š/V/H: cca 95/159/38cm 5.999,- (13210001/01-
09;22390007/01)

8

5.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

1 | Sedací souprava

17.999,-
místo 35.999,-*

4 | Sedací souprava

-50%

měsíčně 
20x

874,-

měsíčně 
20x

899,-
měsíčně 

20x
1.499,-

KONFERENČNÍ STOLEK „SILVIA“, různé barvy, Š/V/H: 
cca 100/45/60 cm 1.111,- (11250003/01-03;19730017/01-
03)

9
SEDACÍ SOUPRAVA „MOLLY“, šedá/béžová, úložný 
prostor, funkce lůžka, Š/V/H: cca 206/312/157cm 
17.999,- (11360034/01-02,98)

3

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „MIX IT“, béžový 
potah, plocha lůžka: cca 200/143cm, Š/V/H: cca 
200/92/96cm, 9.499,- (27030010/01-03,99)

14

555,-
místo 945,-* -41%

1 | Konferenční stolek

17.999,-
místo 39.060,-*

3 | Sedací souprava

-53%

SALE

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek 
najdete na www.mobelix.cz Reprezentativní příklad financování: cena zboží 30 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 30 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 1 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 30 000 Kč, roční 

úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkova-
telem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském 

úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.
MCZ01-0-c     02/03



3.999,-
místo 8.799,-* -54%

10 | Rozkládací 
pohovka

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

6.999,-
místo 12.696,-* -44%

12 | Rozkládací 
pohovka

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

4.999,-
místo 9.675,-* -48%

7 | Obývací stěna
4.999,-
místo 9.331,-* -46%

8 | Vitrína

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

4.499,-
místo 8.831,-* -49%

8 | TV-díl

999,-
místo 2.165,-* -53%

11 | Konferenční 
stolek

1.999,-
místo 2.399,-** -16%

13 | Konferenční 
stolek

NOVINKA

OD

1.111,-

CENOVÝ
TRHÁK

9 | Konferenční stolek

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

9.499,-
místo 19.165,-* -50%

14 | Rozkládací 
pohovka

3.999,-
místo 8.686,-* -53%

6 | Závěsná vitrína

4.999,-
místo 10.498,-* -52%

6 | TV-díl

DOSTUPNÉ POUZE 
PŘES E-SHOP

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz



4.499,-
místo 7.900,-* -43%

1 | Komoda

6.999,-
místo 14.499,-* -51%

1 | Skříň s 
posuvnými dveřmi, 
šířka cca 221 cm

8.999,-
místo 18.999,-* -52%

1 | Postel, cca 
180/200 cm

8.499,-
místo 13.999,-* -39%

3 | šířka cca 225 cm

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

KOKOSOVÉ 
VLÁKNO SE ZIPEM

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

STUPEŇ 
TVRDOSTI 4

4

VÝŠKA 19 CM

11.999,-
místo 21.499,-* -44%

12 | Vysoká postel 
cca 90/200 cm

14.999,-
místo 25.999,-* -42%

4 | šířka cca 271cm

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

SYNCHRONNÍ OTEVÍRÁNÍ 
| RŮZNÉ ROZMĚRY A 
DEKORY NA OBJEDNÁVKU 
SE SLEVOU 45%

5.499,-
místo 9.899,-* -44%

9 | cca 80 nebo 
90/200 cm

ALOE VERA
STUPEŇ 

TVRDOSTI 2
STUPEŇ 

TVRDOSTI 3

VYROBENO NA 
SLOVENSKU RŮZNÉ 

ROZMĚRY SE ZIPEM

VÝŠKA 21 CM

2.999,-
místo 3.699,-* -18%

10 | Patrová postel 
2x90/200 cm

ROZLOŽITELNÁ 
AŽ NA 3 LŮŽKA

2.499,-
místo 4.685,-* -46%

7 | cca 80, 90/200 cm

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

KOKOSOVÉ 
VLÁKNO

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

ČESKÝ
NÁBYTEK

VÝŠKA 16 CM

3.999,-
místo 8.999,-*

8 | cca 80,90/200 cm

-55%

měsíčně 
20x

599,-

měsíčně 
20x

599,-

měsíčně 
20x

749,-

5.499,-
místo 12.999,-*

11 | Postel s rozkladem 
3x 90/200 cm

-57%

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČ. ROŠTŮ A 
ÚLOŽ. PROSTORU

SKLADEM VE 2 BAREVNÝCH 
PROVEDENÍCH

7.999,-
místo 14.999,-* -46%

2 | Skříň, šířka 
cca 261cm

12.999,-
místo 21.999,-* -40%

6 | cca 160 nebo 
180/200 cm

16.999,-
místo 29.999,-*

2 | Čalouněná postel, 
160 nebo 180/200cm

-43%

349,-
místo 748,-* -53%

2 | Taburet

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

VČ. ROŠTŮ A ÚLOŽ. 
PROSTORU | SKLADEM VE 2 
BAREVNÝCH PROVEDENÍCH

12.999,-
místo 21.999,-*

5 | cca 160 nebo 
180/200 cm

-40%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ01-0-c     04/05



KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „CARLA“, výškově 
nastavitelné, Š/V/H: 68/112-122/57cm 1.999,- 
(19980024/01-02)

23

1.999,-
místo 3.844,-* -47%

23 | Kancelářské 
křeslo

PSACÍ STŮL „KUBEK“, různé dekory, Š/V/H: 110/75/50 
cm 989,- (15550061/01-02,04)

24

OTOČNÁ ŽIDLE „VANESSA“, text. kůže/síťovina, 
pochromovaný podst.+ opěrky, nosnost 120kg, 
47/88,5-98,5/54 cm 999,- (29260056/01-03)

25

VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ „OHIO“, Š/V/H: 120/191/42 cm 
3.499,- (06870241/03-04)

13

3.499,-
místo 5.499,-* -36%

13 | Víceúčelová skříň

DOSTUPNÁ I V BÍLÉ BARVĚ

REGÁL „STINA“, 5 x přihrádka, Š/V/H: cca 55/178/35 
cm 1.111,- (79680124/01)

18

1.111,-
místo 1.873,-* -40%

18 | Regál

KOSMETICKÝ STŮL „SARA“, částečný masiv, se 
zrcadlem, 5 zásuvek, Š/V/H: 81/128/40,5 cm 2.299,- 
TABURET „SARA“, topolové dřevo, max. nosnost 80kg, 
Š/V/H: 35/28/45 cm 599,- SKŘÍŇKA SE ZRCADLEM 
„JOLIE“, Š/V/H: cca 30/55/9 cm 444,- (31690204/01-
02;0115/01)

14

2.299,-
místo 5.968,-* -61%

14 | Kosmetický stůl

NÁSTĚNNÝ REGÁL „DREAM“, Š/V/H: cca 90/48/16 
cm 599,- (18030237/01-03)

15

599,-
místo 1.049,-* -42%

15 | Nástěnný regál

SADA NÁSTĚNNÝCH POLIC „U-BORD“, 3-dílná 
sada, Š/V/H: cca 42,5/10/10cm, 32,5/10/8,7cm a 
22,5/10/7cm, 199,- (22390108/01-02)

16

199,-
místo 383,-* -48%

16 | Sada 
nástěnných polic

KOMODA „BONI“, dekor perlová bílá, 2 dvířka, Š/V/H: 
cca 60/70/30 cm 499,- 2 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 
60/70/30 cm 799,- 3 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 
88/70/30 cm 1.299,- 4 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 
116/84/30 cm 1.799,- (18030154/01-04)

21

REGÁL NA BOTY „OSKAR“, přírodní barvy, bambus, 
2 odkládací police, Š/V/H: cca 69/40/28cm 549,- 
(26870269/01)

17

549,-
místo 1.189,-* -53%

17 | Regál 
na boty

DĚLICÍ STĚNA „PISA 3“, různé dekory, Š/V/H: 
cca 112/114/35 cm 999,- ÚLOŽNÝ BOX „CUBI“, 
skládací, různé barvy, Š/V/H: cca 32/32/32 cm 89,- 
(18030074/06,10-12;79680007/01-04)

19

999,-
místo 2.165,-* -53%

19 | Dělicí stěna

RŮZNÉ DEKORY

Komody „THEA“, masivní borovice/ bílá, voskovaný 
povrch, 9 zásuvek, Š/V/H: cca 139/84/38 cm 4.444,- 6 
zásuvek, Š/V/H: cca 95/81/38 cm 3.299,- 3 zásuvky, 
Š/V/H: cca 51/84/38 cm 1.899,- (20790038/01-03)

20

LOŽNICE „CHANTON“: 
SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 3 police, 3 šat. tyče, 
bez osvětlení, Š/V/H: cca 270/210/61 cm 8.999,- 
POSTEL, vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka cca 
180/200 cm, bez roštů a matrací, zobrazené noční 
lampy nejsou součástí postele 8.999,- KOMODA, 
Š/V/H: cca 161/107/43 cm 4.499,- PASPARTA, vč. 
osvětlení, šířka cca 281 cm 2.999,- LAVICE, s úlož. 
prostorem, Š/V/H: cca 185/56/3 cm 3.399,- SKŘÍŇ 
S POSUVNÝMI DVEŘMI, 2 police, 2 šat. tyče, Š/V/H: 
cca 221/210/61 cm 6.999,- PASPARTA, bez osvětlení, 
šířka cca 231 cm 1.999,- (06870246/01-07)

1

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „ERNIE“, se zrcadlem, 
2 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 225/210/64 
cm 8.499,- Š/V/H: cca 270/210/65 cm 9.999,- 
(17870598/01-02,99)

3

MATRACE „FEMINA KOKOS“, visco sendvičové jádro, 
zpevněné kokosovou vrstvou, 5 anatom. zón, tvrdost: 
H4 (extra tvrdá), potah prošitý stříbrným vláknem, cca 
80 nebo 90/200 cm 3.999,- (09270115/01-02,98)

8

VYSOKÁ POSTEL „TUK“, MDF/dřevo masiv, žebřík, 
8 zásuvek, plocha lůžka: cca 90/200 cm, Š/V/H: cca 
203,6/121/95 cm 11.999,- (27530003/01)

12

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „BENSHEIM“, 
alpská bílá/zrcadlo, 4 posuvné dveře, 8 polic, 4 
šat. tyče, Š/V/H: cca 271/230/62 cm 14.999,- 
(03800370/04;0379/98)

4

PARTNERSKÁ MATRACE „ALOE DUO COMFORT“, 
2 strany tuhosti H2/H3, Aloe Vera pěna, jádro z 
levandulové pěny, potah Termobalance pratelný do 
60°C, cca 80 nebo 90/200 cm, výška 21 cm, nosnost 
130 kg 5.499,- (08000025/01,03,98)

9

PATROVÁ POSTEL „YAKARI“, bez roštů a matrací, 
plocha lůžka: 2x90/200 cm, oddělitelná lůžka, Š/V/H: 
cca 97/140/207 cm 2.999,- (25220160/03;02410024/01)

10

VÝSUVNÁ POSTEL „HELSINKI“, vč. 2 roštů, s 
výsuvem, 3 lůžka, cca 90/200 cm, Š/V/H: cca 
97/65/209 cm 5.499,- (05280034/01)

11

KOMFORTNÍ MATRACE „VIVA YOUNG“, PUR pěna 
+ tvrzená kokosová deska, 7 anatom. zón, tvrdost H3 
(tvrdý), potah pratelný do 60°C, rozměr: 80, 90/200 cm 
2.499,- 120, 140/200 cm 4.499,- (07590015/01-04,98)

7

3-DÍLNÁ SADA

NOVINKA

499,-
CENOVÝ
TRHÁK

21 | Komoda

989,-
CENOVÝ
TRHÁK

24 | Psací stůl

OD

999,-
místo 2.256,-* -55%

25 | Otočná židle

ČALOUNĚNÁ POSTEL „KLARA“, látkový potah, 
vč. roštů s plynovými písty, bez matrací, otevírání 
zepředu, s úlož. prostorem, cca 180/200 cm, Š/V/H: 
cca 191/117/213 cm nebo 160/200 cm, Š/V/H: cca 
171/116/213 cm 12.999,- (26480095/01-02,98)

6

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „KORBACH“, 3 
police, 3 šatní tyče, Š/V/H: cca 261/210/59cm 7.999,- 
ČALOUNĚNÁ POSTEL „LAUREN“, potah antracit, 
plocha lůžka 160 nebo 180/200 m 16.999,- TABURET 
„SILVIA“, mikrovlákno, šdá nebo růžová barva, Š/V/H: 
cca 33/35/33 cm 349,- (03800580/01,98;26480119/01-
02,98;05770024/01-02)

2

89,-
místo 139,-*-35%

19 | Úložný box

Konzolový stolek, matná bílá/matná šedá, šedé sklo, 
Š/V/H: cca 120/80/35 cm 2.999,- (05750143/03)

22

2.999,-
místo 7.579,-* -60%

22 | Konzolový stolek

ČALOUNĚNÁ POSTEL „IVONA“, látkový potah barvy 
terakota nebo šedé, úložný prostor, plocha lůžka cca 
160 nebo 180/200 cm, výška lůžka cca 61cm, vč. 
roštů s pneumatickými písty, bez matrací 12.999,- 
(08030049/01-04,98)

5

1.899,-
místo 3.665,-*

20 | Komoda

-48%

OD

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz



NÁSTĚNNÁ DEKORACE „HANNAH“, bílá nebo černá, 
plast, kámen, hranatý rám, D/Š/V: 19,5/19,5/13 cm 
299,- (85270146/01-02)

1

299,-
místo 369,-** -18%

1 | Nástěnná 
dekorace „HANNAH“

NÁSTĚNNÉ HODINY „ALICE“, plast, Ø: cca 30 cm 
229,- (46280893/01-02)

2

229,-
místo 349,-** -34%

2 | Nástěnné 
hodiny „ALICE“

DEKORAČNÍ PÍSMENA „HOME, LOVE, DREAM“, různé 
barvy a motivy, 34,5/8/2 cm 59,- (76860035)

3

59,-
místo 99,-** -40%

3 | Dekorační 
písmena „HOME, 
LOVE, DREAM“

KOŠ „MONA“, plast, 20/15/6cm 33,- 25/20/10cm 49,- 
35/29/13,5cm 99,- 35/29/22cm 129,- (06090205/01-04)

4

33,-
místo 49,-** -32%

4 | Koš „MONA“

KOŠÍK NA DROBNOSTI „JETTE“, bambus, D/Š/V: cca 
30/22/15cm 109,- D/Š/V: cca 34/26/17cm 149,- Ø: cca 
35/39cm 329,- Ø: cca 47/45cm 429,- (50870013/01-04)

5

NÁKUPNÍ TAŠKA „MÖMAX 4 YOU“, plast PP, 
design: Leaves, Š/V/H: 53/40/22cm 19,- NÁKUPNÍ 
TAŠKA „MIRA“, plast, Š/V/H: 39/29/16cm 229,- 
(38990002/03;88550027)

6

19,-
místo 29,-** -34%

6 | Nákupní taška 
„MÖMAX 4 YOU“

NAFUKOVACÍ POSTEL „RONNY“, velurová povrchová 
úprava, D/Š/V: cca 203/152/38 cm, nosnost cca 300 
kg 899,- (69160015)

7

KBELÍK „ROSI“, různé barvy, plast, 5 l 19,- 10 l 33,- 
(39260005/01-02)

8

5L NEBO 10L

STOJAN NA SVÍČKU „MILLA“, přírodní barva, vrba, se 
skleněnou vložkou, Ø/V: 28/50 cm 459,- (85270148/02)

9

459,-
místo 729,-** -37%

9 | Stojan 
na svíčku 
„MILLA“

SUŠÁK NA PRÁDLO „HELLA“, 2 různé barvy, lakovaná 
ocel, vysouvací, délka šňůr 3m 89,- (82880019)

10

89,-
místo 129,-** -31%

10 | Sušák na 
prádlo “HELLA“

KOŠ NA PRÁDLO „LORE“ z kovu, s úchyty, Ø/V: cca 
26/32 cm 299,- Ø/V: cca 32/40 cm 449,- Ø/V: cca 
39/50 cm 949,- (47570051/01-03)

12

299,-
místo 499,-** -40%

12 | Koš na 
prádlo „LORE“

ŽEHLICÍ PRKNO „GINO“, různé motivy, bavlněný potah, 
kovový rám, odkládací plocha na žehličku, Š/D: cca 
36/114 cm, výška: do 86 cm 499,- (82880013)

11

499,-
místo 869,-** -42%

11 | Žehlicí 
prkno „GINO“

ROBUSTNÍ KONSTRUKCE 
| BAVLNĚNÝ POTAH

SERVÍROVACÍ PODNOS „ELENA“, bambus, přírodní 
nebo černá barva, cca 30/21/1,8cm 109,- cca 
42/31,6/2cm 199,- (47570093/01-02;0094/01-02)

13

109,-
místo 199,-** -45%

13 | Servírovací 
podnos „ELENA“

PÁNEV „LEILA“, černá, stříbrná, hliník, ø/V: 23/4,2 cm 
59,- (35860029)

17

MISKA NA OVOCE „ROMA“, barva chromu, kov, 
Š/V/H: cca 34/26/16 cm 119,- DEKORAČNÍ KOŠ 
„SYNTHIA“, pozlacený kov, Ø/V: cca 26/17 cm 149,- 
(67560020;81780389)

14

119,-
místo 225,-** -47%

14 | Miska na 
ovoce „ROMA“

KUCHYŇSKÉ SÍTO „SOLVEIG“, bílé, bambus, vhodné 
do myčky nádobí, cca: 29,7/12 cm 139,- ČAJOVÉ 
SÍTKO „BREWER“, silikon/kov, D/Š: cca 11/6 cm 119,- 
(47570079/01;82310091)

15

TOPINKOVAČ „ALBERT“, nerezová ocel, plast, 
stříbrná/černá, 6 stupňů opékaní, 230V~ 50Hz/800W 
359,- (89980073)

18

ČÍNSKÝ PORCELÁN

119,-
místo 399,-* -70%

14 | Čajové 
sítko „BREWER“

139,-
místo 299,-** -53%

15 | Kuchyňské 
síto „SOLVEIG“

99,-
místo 129,-**-23%

20 | Jídelní 
servis „BONNIE“

69,-
místo 99,-**-30%

19 | Talíř na pizzu 
„ADRIANO“

59,-
místo 99,-**-40%

19 | Talíř na těstoviny 
„ADRIANO“

359,-
místo 899,-* -60%

18 | Topinkovač 
„ALBERT

899,-
místo 1.999,-*

7 | Nafukovací postel 
„RONNY“

-55%

OD

OD

OD

OD

OD

19,-
CENOVÝ
TRHÁK

8 | Kbelík „ROSI“ 5 l

59,-
CENOVÝ
TRHÁK

17 | Pánev „LEILA“

FORMA NA LEDOVÉ KOSTKY „CHRIS“, na 4 kostky 
99,- (47570095/01,03)

16

99,-
místo 139,-** -28%

16 | Forma na ledové 
kostky „CHRIS“

109,-
místo 179,-** -39%

5 | Košík „JETTE“

OD

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ01-0-c     06/07



UMĚLÁ KOŽEŠINA „MELISSA“, 100% polyakryl, v. 
vlasu: 50-70mm, Š/D: 60/90cm 269,- (78210079/01)

28

VÝŠKA VLASU 5-7 CM

TALÍŘ NA TĚSTOVINY „ADRIANO“, porcelán, ø: 27 cm 
59,- TALÍŘ NA PIZZU „ADRIANO“, porcelán, ø: 30 cm 
69,- (45790008/01-02)

19

SÉRIE NÁDOBÍ „BONNIE“, ŠÁLEK NA KÁVU S 
PODŠÁLKEM 79,- DEZERTNÍ TALÍŘ 49,- JÍDELNÍ 
TALÍŘ 99,- TALÍŘ NA POLÉVKU 59,- MISKA 
NA MÜSLI 59,- MÍSA 99,- HRNEK NA KÁVU 
59,- CUKŘENKA 99,- KONVIČKA NA MLÉKO 89,- 
(71360226/03-11)

20 SEDACÍ POLŠTÁŘ „ELLI“, 100% bavlna-tkanina, výplň: 
250g polyester, 40/40/7 cm 79,- (05820022/01-17)

32

79,-
místo 199,-* -60%

32 | Sedací polštář 
„ELLI“, 40/40/7 cm

100% BAVLNA | 
RŮZNÉ BARVY

OHŘÍVACÍ LÁHEV „SOPHIE“ NEBO „LINO“, různé 
barvy, guma, potah plyš nebo polyester, 2 l 79,- 
(79940001;0004)

33

79,-
místo 199,-* -60%

33 | Ohřívací 
láhev „SOPHIE“ 
nebo „LINU“RŮZNÁ BAREVNÁ 

PROVEDENÍ

DEKA „KUSCHELIX“, 100% polyester, měkká a hebká, 
Š/D: cca 140/200 cm 259,- (40190004/01-17)

34

259,-
místo 499,-* -48%

34 | Deka 
„KUSCHELIX“, 
extra jemná

RŮZNÁ BAREVNÁ 
PROVEDENÍ

POLŠTÁŘ „FLO“, 100% bavlna/ 100% peří, 70/90 cm 
199,- (79920318/01)

26

1.200 G | 100% PEŘÍ

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „ELEA“, vč. 1x 30W LED, 
200-2700 lm, 3000-6000 K, kov, plast 1.299,- En. třída: 
A (81810413)

24

STOJACÍ LAMPA „ SCARLETT“, bez 1 x E27/60 W, 
výška cca 200 cm, vhodná pro žárovky en. třída A++ - E 
1.499,- (82270029)

23

LED BODOVÉ SVÍTIDLO „NANTES“, vč. 1x3W LED, 
GU10, 250 lm, 3000 K, kov, plast 159,- vč. 2x3W 
389,- vč. 4x3W 649,- vč. 6x3W 999,- En. třída A+ 
(82270530/01-04)

25

ZÁVĚS S KROUŽKY „VELOURS“, různé barvy, praní do 
30°C, 140/245 cm 259,- (76960009/01,04,06-14)

21

159,-
místo 299,-** -46%

25 | LED bodové 
svítidlo  „NANTES“

259,-
místo 499,-*

21 | Závěs s kroužky 
„VELOURS“

-48%

MĚNÍ BARVY | 2000-
2700 LM | 3000-6000 K

40 cm

OD

OD

OD

OD

NEPRŮHLEDNÝ

269,-
CENOVÝ
TRHÁK

28 | Umělá kožešina 
„MELISSA“

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „MAXI“, různé barvy, 100% 
polyester, cca 200g, 40/40 cm 39,- (79920209)

30

39,-
místo 99,-* -60%

30 | Dekorační polštář 
„MAXI“, 40/40cm

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „POLDI“, různé barvy 50% 
bavlna, 50% polyester, Jersey, Š/D: 100/200 cm 79,- 
(65020087;84180050)

31KAZETOVÁ PŘIKRÝVKA „FABI“, potah: 100% bavlna, 
výplň: peří, 140/200 cm, 1400g 499,- KAZETOVÁ 
PŘIKRÝVKA „FABI XL“, potah: 100% bavlna, výplň: 
100% peří, hmotnost výplně: 2000 g , Š/D: 200/200 cm 
899,- (0016;79920016/01)

27

499,-
místo 1.199,-* -58%

27 | Přikrývka „FABI“, 
1400 g, 100% peří

I V ROZMĚRU 
200/200 CM, 2000 G

LAMPA NA PSACÍ STŮL „NIHAT“, vč. 1x6,37 W LED, 
550 lm, 5000 K, bílá, plast, kov, měnící barvy, stmívač, 
en. třída: A+ 399,- (83680166/01)

22

MĚNÍ BARVY | 
STMÍVATELNÁ

399,-
místo 1.399,-* -71%

22 | Lampa na 
psací stůl „NIHAT“

79,-
CENOVÝ
TRHÁK

31 | Napínací 
prostěradlo „POLDI“

1.299,-
místo 2.199,-* -40%

24 | LED stropní 
svítidlo „ELEA“

1.499,-
místo 3.699,-* -59%

23 | Stojací lampa 
„SCARLETT“

199,-
CENOVÝ
TRHÁK

26 | Polštář „FLO“ 
70/90 cm, 

100% bavlna

KOBEREC S VYSOKÝM VLASEM „LAMBADA“, 30% 
polyester, 70% polypropylen, Ø 67cm 299,- 80/150 
cm 799,- 120/170 cm 1.399,- 160/230 cm 1.899,- 
(39580011/03-10;0012/03-10;0013/03-10;0014/03-10)

35

I V ROZMĚRU 80/150 CM, 
120/170 CM A 160/230 
CM | VÝŠKA VLASU 5 CM

299,-
místo 399,-* -25%

35 | Koberec 
„LAMBADA“, Ø 67cm

I V ROZMĚRU 120/170 
CM A 160/230 CM

TKANÝ KOBEREC „GEORGIA 1“, 100% polypropylen, 
nenáročný na údržbu, výška vlasu: cca 12mm, cca 
80/150cm 529,- cca 120/170cm 899,- cca 160/230cm 
1.599,- (59520006/01-02;0007/01-02;0008/01-02)

29

529,-
místo 1.399,-* -62%

29 | Tkaný koberec 
„GEORGIA 1“, cca 
80/150cm

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz



M
CZ

c0
-M

CZ
01

-0
-c

   
M

CZ
01

-0
-c

   
08

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
0.

 0
1.

 2
02

0 
do

 0
2.

 0
2.

 2
02

0.

Veškeré nabídky jsou platné od 20. 01. 2020 do 02. 02. 2020, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou 
prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. 
Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množství typickém pro domácnost.Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 
1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 www.mobelix.cz, info@moebelix.cz
1) Platí do 28.02.2020. Neplatí pro již uzavřené zakázky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené kuchyňské 
programy se akce „Dodání & montáž“ nevztahuje (budou účtovány ceny podle běžného ceníku). 
2) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je možné si ho objednat online. Dodání tohoto zboží je zdarma, bez výnosu.

Sledujte nás na:

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Hledáte práci nebo příležitost profesně růst? Prohlédněte si naše otevřené pozice na www.zazijmobelix.cz.

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, České Budějovice,  
Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Liberec, Ostrava, Olomouc 
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
0.

01
.2

02
0 

do
 0

2.
02

.2
02

0

ROHOVÁ KUCHYNĚ „SANTIAGO“, vč. 4-dílné sady 
spotřebičů a dřezu, rozměr 215/210 cm 42.999,- 
(04530495/01)

1

42.999,-
místo 83.998,-** -48%

1 | vč. 4 spotřebičů 
a dřezu

VÝBĚR
BAREV

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

V CENĚ: 
CHLADNIČKA S 
MRAZNIČKOU 
VARNÁ DESKA 
VESTAVNÁ TROUBA 
DIGESTOŘ 
DŘEZ

PLÁNOVATELNÁ ROHOVÁ KUCHYNĚ „PLAN“, 
dekor antracit/bílý dub, rozměr rohu: cca 250/270 cm, 
bez spotřebičů a dřezu. Tyčové úchytky za příplatek. 
33.999,- (18710133/01,03)

2

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

VÝBĚR
BAREV

JÍDELNÍ STŮL „HERKULES“, masivní akát, černý 
kovový podstavec, Š/V/H: cca 175/76/90 cm 
6.999,- ŽIDLE „CHILL“, sametový potah, různé barvy, 
dřevěné nohy, Š/V/H: cca 60/83/65 cm 2.999,- 
(16300021/01;23620283/01-04)

3

VÝSUVNÝ STŮL „RALF II“, max. nosnost 60kg, lesk, 
Š/V/H: 160-200/76/90 cm 7.499,- ŽIDLE „ALEX“, 
textilní kůže, pochromovaný kov, Š/V/H: cca 43/103/55 
cm 1.199,- (22390028/02;25400125/01-02)

4

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

VYSOKÝ LESK

ŽIDLE „VICKY“, hnědý látkový potah/kovový podstavec, 
max. nosnost 140 kg, výška sedu: 49 cm, Š/V/H: cca 
49/89/60 cm 1.999,- (25400065/01)

9

JÍDELNÍ STŮL „SAMUEL“, bílá, vysoký lesk, spodní 
deska: nerez. ocel, Š/V/H: cca 160/76/90 cm 4.799,- 
ŽIDLE „DONNA“, tkanina, chromovaný kovový 
podstavec, nosnost: 110 kg, Š/V/H: cca 42/99/56 cm 
799,- (22390034/01;00550007/01-02)

5

VYSOKÝ LESK

33.999,-
místo 39.999,-**

2 | bez spotřebičů a 
dřezu

-15%

6.999,-
místo 15.999,-* -56%

3 | Jídelní stůl 
175/90 cm

1.199,-
místo 2.199,-* -45%

4 | Židle

7.499,-
místo 16.299,-* -53%

4 | Výsuvný stůl 
160-200/90 cm

4.799,-
místo 11.999,-* -60%

5 | Jídelní stůl, 
cca 160/90 cm

měsíčně 
20x

2.149,-

měsíčně 
20x

1.699,-Dodání a 
montáž 
za 1,- 1)

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

MASIV | ŽIDLE SKLADEM 
VE 4 BARVÁCH

zdarma
1+1

JÍDELNÍ STŮL „LEANO“, masivní dub, nosnost 100kg, 
Ø/V: 100/75 cm 5.499,- (04740002/01)

6

ŽIDLE „JULE“, béžová nebo šedá tkanina, kovové nohy 
s dekorem dřeva, Š/V/H: cca 57/92,5/46 cm 1.399,- 
(25020005/01-02)

7

ŽIDLE „NORA“, textil/masivní buk, max. nosnost 140kg, 
Š/V/H: cca 52/78/55 cm 1.333,- (23210006/01-03)

8

1.999,-
9 | Židle

1.333,-
místo 1.499,-** -11%

8 | Židle
1.399,-
místo 1.599,-** -12%

7 | Židle
5.499,-
místo 6.499,-** -15%

6 | Jídelní stůl

objednávejte 
online 2)

dodání
 zdarma 

objednávejte 
online 2)

dodání
 zdarma 

objednávejte 
online 2)

dodání
 zdarma 

799,-
místo 999,-** -20%

5 | Židle

ŽIDLE „SELENA“, potah: krémová/šedálátka, nohy: buk 
masív, Š/V/H: cca 48/102/50 cm 1.499,- (27680041/03)

10

1.499,-
místo 3.123,-*

10 | Židle

-52%


	MCZc0-MCZ01-0-c-08-01
	MCZc0-MCZ01-0-c-02-03
	MCZc0-MCZ01-0-c-04-05
	MCZc0-MCZ01-0-c-06-07
	MCZc0-MCZ01-0-c-08-01

